

# 2/04

TeliaSonera försvarade och i vissa fall stärkte sin marknadsposition under kvartalet och uppnådde ett rörelseresultat om drygt 5 miljarder trots hård konkurrens och stark prispress. Omställning av verksamheten påbörjad för att säkra konkurrenskraftiga kostnadsnivåer och att TeliaSonera har initiativet i den utveckling som nu pågår från fasta till mobila och Internetbaserade tjänster. Utdelningspolicyn förtydligad.

# Finansiell information om TeliaSonera får du snabbast på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)

Att hålla våra aktieägare och kapitalmarknaden informerade om bolagets resultat och utveckling har högsta prioritet för oss. På vår hemsida [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se) har vi ett Investor Relationsavsnitt som är ständigt uppdaterat och där du hittar aktuell finansiell information om bolaget.

Delårsrapporter och årsredovisningar publiceras på hemsidan så snart de offentliggjorts och koncernledningens presskonferenser sänds över Internet när rapporterna presenteras.

På hemsidan finns också en beskrivning av bolagets verksamhet, organisation och styrning. Du kan även följa aktiekursen och se hur stor handeln är i TeliaSonera-aktien.



## Finansiell information

Delårsrapport  
januari–september 2004                      27 oktober 2004

Bokslutskommuniké  
januari–december 2004                      11 februari 2005

## Frågor om innehållet kan ställas till:

TeliaSonera AB,  
Investor Relations  
106 63 Stockholm  
tel. 08-504 550 00  
fax 08-611 46 42  
[www.teliasonera.se/ir](http://www.teliasonera.se/ir)

## Beställning av pappers- kopior av enstaka rapporter:

tel. 0372-851 42  
fax 0372-843 56  
[www.teliasonera.se/ir](http://www.teliasonera.se/ir)

## Aktieägare som har frågor om distributionen eller vill ändra adress:

tel. 08-449 88 16  
fax 08-449 88 10  
E-post: [teliasonera@strd.se](mailto:teliasonera@strd.se)

# TeliaSonera januari–juni 2004, pro forma<sup>1)</sup>

TeliaSonera har, som tidigare meddelats, beslutat tillämpa IFRS 3 från och med den 1 januari 2004, vilket betyder att avskrivning på goodwill upphört.

## Sexmånadersperioden

- Nettoomsättningen uppgick till 40 535 MSEK (40 624).
- Nettoresultatet ökade till 6 553 MSEK (3 183) och resultatet per aktie till 1,40 SEK (0,68). Goodwillavskrivningarna i jämförelsekvartalet var 2 121 MSEK.

## Andra kvartalet

- Nettoomsättningen ökade 2 procent till 20 589 MSEK.
- Rörelseresultatet ökade till 5 650 MSEK (2 817). Före engångsposter<sup>3)</sup> ökade rörelseresultatet till 5 063 MSEK (4 036). Goodwillavskrivningarna i jämförelsekvartalet var 1 073 MSEK.
- Marknadspositionerna försvarades men till priset av lägre marginaler. EBITDA-marginalen minskade till 36 procent (40).
- Antalet kunder ökade 9 procent till 22,8 miljoner. I intressebolagen ökade antalet kunder 37 procent till 30,4 miljoner.
- Förvärv av Orange i Danmark offentliggjort.
- Utdelningspolicyn förtydligas och kapitalstrukturen behandlas.

## Nyckeltal

MSEK/MEUR, förutom procenttal och uppgifter per aktie	Apr–jun 2004 SEK	Apr–jun 2004 EUR <sup>2)</sup>	Apr–jun 2003 SEK	Jan–jun 2004 SEK	Jan–jun 2003 SEK
Nettoomsättning	20 589	2 249	20 275	40 535	40 624
EBITDA före engångsposter <sup>3)</sup>	7 327	800	8 070	14 527	15 632
Marginal (%)	35,6	35,6	39,8	35,8	38,5
Resultat från intressebolag	681	74	-620	1 266	-536
Rörelseresultat	5 650	617	2 817	10 833	6 105
Rörelseresultat före engångsposter	5 063	553	4 036	9 885	7 324
Resultat efter finansiella poster	5 489	600	3 121	10 384	5 893
Nettoresultat	3 148	344	1 544	6 553	3 183
Resultat per aktie	0,67	0,07	0,33	1,40	0,68
CAPEX	2 625	287	2 059	4 383	3 735
Fritt kassaflöde	3 591	392	5 155	5 785	9 052
<b>Legalt<sup>1)</sup></b>					
Nettoomsättning	20 589	2 249	20 603	40 535	41 277
Nettoresultat	3 148	344	2 983	6 553	4 592
Resultat per aktie	0,67	0,07	0,64	1,40	0,99

1) Pro forma-redovisning: Exklusive Telias finska mobilverksamhet och svenska kabel-tv-verksamhet.

Legal redovisning: Inklusiv dessa verksamheter t o m den 31 maj 2003.

2) Valutaomräkning endast för jämförelseändamål, växelkurs SEK 1 = EUR 0,109233.

3) Engångsposter, se tabell på sid. 12.

## Kommentarer från Anders Igel, VD och Koncernchef

– Vi har försvarat och i vissa fall stärkt vår marknadsposition och uppnått ett rörelseresultat på mer än 5 miljarder på en mycket konkurrensutsatt marknad med betydande prispress.

– De nordiska och baltiska marknaderna står de närmaste åren inför genomgripande förändringar där takten i övergången från fasta till mobila och Internetbaserade tjänster förväntas accelerera. Det är TeliaSoneras ambition att ta ledningen i denna förändring och hantera de nödvändiga förändringarna inom koncernen.

– Orangeaffären i Danmark ger oss en kritisk massa för att bli ett kraftfullt alternativ till de två dominerande aktörerna på den danska marknaden.

– Det är tillfredsställande att konstatera att vår starka finansiella ställning gör det möjligt för oss att öka avkastningen för våra många aktieägare.

## Utdelningspolicy och kapitalstruktur

Styrelsen har beslutat om en utdelningspolicy för TeliaSonera som innebär en utdelning om 30–50 procent av nettoresultatet.

Styrelsen har även utvärderat framtida kassaflöden och förväntad utveckling av den finansiella ställningen. Starka kassaflöden och de möjliga förvärv som kan förutses inom nuvarande geografiska marknader tillåter en återföring till aktieägarna om ytterligare 30 GSEK under perioden 2005–2007. Om attraktiva investeringsmöjligheter utöver nuvarande plan uppstår kan detta belopp komma att ändras. Styrelsen kommer att utvärdera olika återföringsalternativ och lämna förslag till en bolagsstämma.

## Utsikter

TeliaSoneras ambition är att stärka och förbättra verksamheten och positionen inom nuvarande geografiska marknader och att bibehålla eller öka marknadsandelarna.

Under de närmaste åren förväntas de nordiska och baltiska marknaderna uppvisa en genomgående god volymtillväxt i en mycket konkurrensutsatt miljö med fortsatt prispress. Takten i övergången från fasta till mobila och Internetbaserade tjänster kommer att accelerera. Under denna förändringsperiod kommer omsättningsökningen på totalmarknaden att vara begränsad. På längre sikt förväntar vi oss dock att tillväxten ska återgå till högre nivåer.

I de viktiga tillväxtverksamheterna Fintur i Eurasien, ryska MegaFon och turkiska Turkcell förväntar vi oss en fortsatt mycket stark tillväxt. Vi kommer att prioritera värdetillväxten i dessa verksamheter.

Prispressen på den internationella carriermarknaden har varit starkare än tidigare förväntat. Ett positivt kassaflöde, definierat som EBITDA minus CAPEX, förväntas inte kunna nås för helåret i carrierverksamheten.

CAPEX för koncernen förväntas öka något under 2004 jämfört med föregående år.

## Koncernöversikt andra kvartalet

## Bibehållen marknadsposition i hård konkurrens

**Nettoomsättningen** ökade 2 procent till 20 589 MSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Lägre prisnivåer påverkade negativt med 6 procent, medan avyttringar och förvärv påverkade positivt med 1 procent. Inga större valutaeffekter.

Fortsatt offensiva marknadsinitiativ gjorde att TeliaSonera försvarede sina marknadsandelar under kvartalet och i vissa segment stärkte positionen ytterligare. Den genomgripande förnyelsen av erbjudandena som gjorts, inte minst i Sverige och Finland, gör att TeliaSonera nu står starkare på en marknad som kännetecknas av en allt hårdare konkurrens.

Vid slutet av kvartalet hade TeliaSonera 22,8 miljoner kunder och 30,4 miljoner kunder i intressebolag, en ökning med 9 respektive 37 procent på årsbasis.

- Mobil kommunikation: Kraftigt ökad omsättning i Eurasien och Danmark och i intressebolagen i Ryssland (+75 procent) och Turkiet (+52 procent). Fortsatt stark volymtillväxt i Sverige, Finland, Norge och de baltiska länderna, men omsättningen påverkades av lägre prisnivåer.
- Internet- och datatjänster: Ökad omsättning på samtliga marknader på grund av stark tillväxt inom bredband.
- Fast telefoni: Minskad omsättning på flertalet marknader på grund av den avtagande marknaden samt prispress.

**Rörelseresultatet** uppgick till 5 650 MSEK (2 817). Engångsposter uppgick till 587 MSEK, i huvudsak beroende på ändrad hantering av vissa svenska pensionsrelaterade poster. Före engångsposter ökade rörelseresultatet 25 procent till 5,063 MSEK på grund av slopade goodwillavskrivningar. Bortsett från denna effekt låg rörelseresultatet på ungefär samma nivå som i jämförelsekvartalet. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 1 073 MSEK.

- Stark resultatförbättring i Eurasien, Turkiet och Danmark.
- Stark utveckling i Ryssland, men resultatet negativt påverkat av omvärdering av lån i MegaFon.
- Bibehållet resultat i Finland och de baltiska länderna.
- Lägre resultat i Sverige, Norge och International Carrier på grund av prispress och i Norge även på grund av ökade marknadsföringskostnader.
- Positiv resultat effekt från avyttringar inom Holding.

**EBITDA** före engångsposter minskade till 7 327 MSEK (8 070) och marginalen till 36 procent (40) till följd av prispress och upplösning av en reserv med 400 MSEK i Sverige under jämförelsekvartalet 2003. Valutakursförändringar påverkade negativt med 1 procent.

**Finansiella poster** uppgick till –161 MSEK (304). Jämförelsekvartalet positivt påverkat av engångsposter om 420 MSEK.

**Skattekostnader** uppgick till 2 022 MSEK (1 313). Beslutet om sänkning av bolagsskatten i Finland från 29 till 26 procent har medfört en återföring under andra kvartalet av uppskjutna skattefordringar med cirka 920 MSEK. Vidare har under andra kvartalet upplöst en uppskjuten skatteskuld om cirka 200 MSEK relaterad till turkisk källskatt på framtida utdelning från intressebolaget Turkcell.

**Nettoresultatet**, efter skatt och minoritetsandelar, ökade till 3 148 MSEK (1 544) och resultatet per aktie steg till 0,67 SEK (0,33). I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 1 073 MSEK.

**CAPEX** ökade till 2 625 MSEK (2 059) för att stödja tillväxten inom mobil och bredband.

**Fritt kassaflöde** uppgick till 3 591 MSEK (5 155). Utbetalningar från omstruktureringsreserver påverkade fritt kassaflöde negativt med 225 MSEK. Vid slutet av kvartalet uppgick reserver för framtida utbetalningar till 2 599 MSEK. Efter utbetalning av 2003 års utdelning om 4 675 MSEK ökade synlig nettolåneskuld med 889 MSEK och uppgick den 30 juni 2004 till 10 662 MSEK.

**Soliditeten** ökade till 62,0 procent (58,8).

**Ytterligare synergiinitiativ** togs andra kvartalet bland annat rörande gemensamma mjukvaruprogram och omförhandling av leverantörskontrakt.

De initiativ som tagits hittills beräknas vid slutet av 2005 ge årliga kostnadsbesparingar (OPEX) om 1 978 MSEK och årliga CAPEX-besparingar om 568 MSEK. Kostnaderna för att ta hem dessa synergier beräknas till 1 184 MSEK.

De synergier som hittills tagits hem ger årliga OPEX-besparingar om 1 432 MSEK och årliga CAPEX-besparingar om 539 MSEK. Kostnaderna för att ta hem synergier uppgick till 855 MSEK.

Andra kvartalet ökade OPEX-besparingarna med 280 MSEK och CAPEX-besparingarna med 71 MSEK jämfört med motsvarande kvartal 2003.

MSEK	Beslutade synergier (löpande årlig effekt från slutet av 2005)	Uppnådda synergier (löpande årlig effekt från slutet av Q2 2004)
<b>OPEX</b>		
Produkt- och tjänsteutveckling	572	419
IT-system och infrastruktur	369	135
Inköp	342	342
Nätdrift och produktion	542	383
Huvudkontorsfunktioner	153	153
<b>Totalt</b>	<b>1 978</b>	<b>1 432</b>
<b>CAPEX</b>		
Produkt- och tjänsteutveckling	36	13
IT-system och infrastruktur	26	25
Inköp	491	491
Nätdrift och produktion	15	10
<b>Totalt</b>	<b>568</b>	<b>539</b>

### Förvärv av Orange i Danmark

I början av juli tecknade TeliaSonera avtal med France Telecom om förvärv av dess danska dotterbolag Orange A/S med 605 000 mobilkunder i Danmark.

TeliaSonera kommer att kontant betala ett belopp som motsvarar ett tillgångsvärde om 600 MEUR justerat för det förvärvade bolagets nettolåneskuld vid tidpunkten för affärens genomförande.

Affären kommer att genomföras så snart nödvändiga godkännanden erhållits bland annat från EU-kommissionen och den danska IT- och Telestyrelsen.

Efter förvärvet kommer TeliaSonera att utgöra ett konkurrenskraftigt alternativ på den danska marknaden med cirka 1,1 miljoner mobilkunder och en position som den tredje största mobiloperatören.

### Avnotering från Nasdaq

Obetydlig handelsvolym, höga kostnader och begränsade fördelar har gjort att TeliaSoneras styrelse fattat beslut att avnotera TeliaSoneras amerikanska depåaktier från Nasdaq. Depåaktierna förväntas upphöra att vara noterade från och med Nasdaqbörsens stängning den 6 augusti 2004. TeliaSonera kommer dock fortsatt att vara registrerad hos amerikanska finansinspektionen, SEC.

## Geografiska resultatenheter andra kvartalet

### Fortsatt offensiva marknadssatsningar – marknadsandelarna försvarades i Sverige

- Offensiva marknadssatsningar och en genomgripande förnyelse av erbjudandena har ökat Telias konkurrenskraft på en telekommarknad, som nu minskar i omsättning på grund av den hårda priskonkurrensen.
- Nettoomsättningen minskade 4 procent till följd av lägre prisnivåer inom samtliga produktområden och minskade trafikvolymer inom fast telefoni. Fortsatt kraftig volymökning inom mobil och fortsatt stark omsättningsökning inom bredband.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	10 272	10 748	20 432	21 319
varav extern	10 074	10 463	20 068	20 746
EBITDA före engångsposter	4 068	4 850	8 243	9 189
Marginal (%)	39,6	45,1	40,3	43,1
Rörelseresultat	3 499	2 915	6 506	5 659
Rörelseresultat före engångsposter	2 920	3 289	5 927	6 033
CAPEX	1 082	680	1 807	1 296
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	3 052	3 118	5 943	5 904
EBITDA före engångsposter	1 230	1 534	2 398	2 769
Marginal (%)	40,3	49,2	40,3	46,9
CAPEX	184	91	296	157
<i>Fast kommunikation</i>				
Nettoomsättning	7 220	7 630	14 489	15 415
EBITDA före engångsposter	2 838	3 316	5 845	6 420
Marginal (%)	39,3	43,5	40,3	41,6
CAPEX	898	589	1 511	1 139

- EBITDA och EBITDA-marginalen påverkades negativt av minskad omsättning samtidigt som jämförelsekvartalet var positivt påverkat med 400 MSEK på grund av upplösning av en reserv.
- Rörelseresultatet positivt påverkat genom lägre avskrivningar på grund av lägre investeringsnivåer och den förlängning av avskrivningstider som infördes första kvartalet. Dessutom påverkades resultatet positivt av engångsposter om 579 MSEK huvudsakligen beroende på ändrad hantering av vissa pensionsrelaterade poster.
- Ökat CAPEX från föregående års historiskt låga nivå för att stödja tillväxten inom bredband, IP-baserade datatjänster och mobil kommunikation.
- Marknaden står de närmaste åren inför genomgripande förändringar där takten i övergången från fasta till mobila och Internet-baserade tjänster förväntas accelerera. TeliaSonera avser ta ledningen i denna kunddrivna utveckling genom att gå från dagens breda utbud av tjänster till ett mer fokuserat utbud, som tar tillvara möjligheterna inom Internet och mobilitet. Som en konsekvens av detta har vi tagit initiativ till en omställning av våra verksamheter fokuserad på tjänster med framtida potential. Omställningen syftar också till att säkra konkurrenskraftiga kostnadsnivåer i alla segment där vi är verksam. För att säkra framtida resurs- och kompetensförsörjning har en principöverenskommelse träffats med personalorganisationerna om ett nytt omställningsavtal. Överenskommelsen innehåller bland annat en modell för kompetensutveckling och hantering av övertalighet som är enklare och flexibla än nuvarande och möjliggör omställningar utan uppsägningar.
- Den 28 juni lämnade TeliaSonera, Tele2, 3 och Vodafone in en gemensam ansökan till Post- och Telestyrelsen (PTS) om ändrad tidplan för 3G-utbyggnaden och ändrade tekniska villkor för att minska antalet master.
- Länsrätten har i sitt beslut den 2 juli 2004 beviljat Vodafone ett högre samtrafikpris än vad PTS fastställt. TeliaSonera har överklagat beslutet till Kammarrätten. TeliaSonera bedömer att nödvändiga reserveringar gjorts.
- Den 6 juli meddelade PTS förändring av reglerna för SMP-status, vilket bland annat innebär att samma samtrafikavgifter ska gälla för TeliaSonera, Tele2 och Vodafone.

### Mobil kommunikation

- Minskad nettoomsättning med 2 procent på grund av ökad prispress men ökad trafikvolym med 9 procent jämfört med motsvarande kvartal året innan.
- EBITDA och EBITDA-marginalen negativt påverkade av prispressen samtidigt som jämförelsekvartalet var positivt påverkat med 110 MSEK till följd av upplösning av en reserv.
- Under kvartalet ökade antalet kunder med 107 000 till 4 115 000 och antalet kunder via tjänsteleverantörer med 7 000 till 147 000.
- Ökad churn bland abonnemangskunderna från 8 till 13 procent jämfört med första kvartalet.

- Antalet sända SMS per kund och månad ökade från 16 till 17. Under kvartalet sändes totalt 2,6 miljoner MMS, en ökning med 21 procent jämfört med första kvartalet. Icke taltjänsters andel av omsättningen ökade från 6 till 7 procent.
- Minskad genomsnittlig trafikvolym per kund från 132 till 130 minuter och minskad ARPU från 263 till 230 SEK.
- Intressebolaget Svenska UMTS-nät har hittills investerat 2 141 MSEK i 3G-infrastrukturen.

### Fast kommunikation

- Minskad nettoomsättning med 5 procent på grund av lägre prisnivåer och lägre trafikvolymer inom telefoni.
- För fast telefoni minskade den externa nettoomsättningen 8 procent till 4 928 MSEK. Omsättningen för telefonitrafik minskade 10 procent till 2 142 MSEK och omsättningen för abonnemang och mervärdetjänster minskade 6 procent till 2 786 MSEK. För Internet- och datatjänster ökade omsättningen 6 procent till 2 081 MSEK på grund av stark tillväxt inom bredband, där omsättningen steg 29 procent till 679 MSEK.
- EBITDA och EBITDA-marginalen negativt påverkade av prispressen och minskade trafikvolymer inom fast telefoni samtidigt som jämförelsekvartalet påverkades positivt med 290 MSEK på grund av en upplöst reserv.
- Antalet bredbandskunder ökade med 17 000 till 440 000 och antalet abonnemang för fast telefoni minskade med 39 000 till 6 209 000 under andra kvartalet.

### Kundsegmenten

Ytterligare erbjudanden lanserades:

- Som ett led i den ökade satsningen på mobila tjänster lanserades Telia Mobil 50 och Telia Mobil 100, som för en fast månadsavgift ger privatkunderna 50 respektive 100 fria samtalsminuter.
- För att ytterligare förenkla erbjudandet inom fast telefoni lanserades Telia Alltid, som för en extra månadsavgift om 65 SEK och en öppningsavgift om 0,45 SEK per samtal medger ett obegränsat antal samtal hela dygnet.
- Grossistförsäljning av fasta abonnemang påbörjas vid slutet av året. Abonnemangen kommer att säljas till andra operatörer i tre delar: access, telefoni och mervärdetjänster med en rabatt om 12 procent på slutkundspriset.
- Fortsatt satsning på ADSL genom ökad räckvidd och högre hastigheter. Vid slutet av kvartalet hade drygt 70 procent av hushållen tillgång till 8 Mbit/s, vilket är högst i Europa. Avtal med ytterligare ett antal kommuner om uppbyggnad av bredbandsnät.
- Fortsatt modernisering av nätet för att kunna erbjuda företagskunderna IP-nätlösningar baserade på MPLS-teknik.

## Ökad omsättning och bibehållen lönsamhet på en hård finsk marknad

- Nettoomsättningen ökade 6 procent andra kvartalet jämfört med motsvarande kvartal året innan till följd av stark tillväxt inom bredband, ökad försäljning till tjänsteleverantörer inom mobil kommunikation och förvärvet av Auria.
- EBITDA före engångsposter förbättrades men marginalen sjönk på grund av prispress, ökad andel kunder via tjänsteleverantörer och minskade trafikvolymer inom fast telefoni.
- Förbättrat rörelseresultat främst beroende på slopade goodwill-avskrivningar. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 370 MSEK.
- Ökat CAPEX på grund av tillväxten inom bredband och ökade investeringar inom mobil.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	4 618	4 368	9 183	8 736
varav extern	4 528	4 333	9 008	8 597
EBITDA före engångsposter	1 716	1 689	3 407	3 512
Marginal (%)	37,2	38,7	37,1	40,2
Rörelseresultat	891	480	1 722	1 170
Rörelseresultat före engångsposter	896	495	1 727	1 185
CAPEX	709	600	1 145	991
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	2 817	2 723	5 626	5 480
EBITDA före engångsposter	1 322	1 259	2 538	2 652
Marginal (%)	46,9	46,2	45,1	48,4
CAPEX	335	266	508	466
<i>Fast kommunikation</i>				
Nettoomsättning	1 801	1 645	3 557	3 256
EBITDA före engångsposter	394	430	869	860
Marginal (%)	21,9	26,1	24,4	26,4
CAPEX	374	334	637	525

- Marknaden står de närmaste åren inför genomgripande förändringar där takten i övergången från fasta till mobila och Internet-baserade tjänster förväntas accelerera. TeliaSonera avser ta ledningen i denna kunddrivna utveckling genom att gå från dagens breda utbud av tjänster till ett mer fokuserat utbud, som tar tillvara möjligheterna inom Internet och mobilitet. Som en konsekvens av detta har vi tagit initiativ till en omställning av våra verksamheter fokuserad på tjänster med framtida potential. Omställningen syftar också till att säkra konkurrenskraftiga kostnadsnivåer i alla segment där vi är verksamma.

### Mobil kommunikation

- Nettoomsättningen ökade 3 procent. Försäljningen till tjänsteleverantörer och ökad trafik per kund hade en positiv effekt medan minskningen av antalet slutkunder och prispress påverkade omsättningen negativt.
- Bibehållen EBITDA och EBITDA-marginal.
- Antalet kunder via tjänsteleverantörer ökade med 148 000 till 582 000 och antalet slutkunder minskade med 55 000 till 2 266 000. Positivt nettoinflöde av slutkunder i juni månad.
- Minskad churn bland abonnemangskunderna från 37 till 31 procent.
- Antalet sända SMS per kund och månad ökade från 28 till 34. Under kvartalet sändes totalt 667 000 MMS, en ökning med 3 procent jämfört med första kvartalet. Prissänkningar på SMS gjorde att icke taltjänsters andel av omsättningen minskade från 12 till 11 procent.
- Trafikvolymen per kund och månad ökade från 234 till 249 minuter medan ARPU var oförändrad, cirka 38,8 EUR.

### Fast kommunikation

- Nettoomsättningen ökade 9 procent på grund av stark tillväxt inom bredband och köpet av Auria (199 MSEK). För Internet- och datatjänster ökade den externa omsättningen 10 procent till 783 MSEK. För fast telefoni ökade omsättningen 3 procent till 647 MSEK.
- Lägre EBITDA före engångsposter och minskad marginal, huvudsakligen beroende på minskade trafikvolymer inom fast telefoni och på kostnader om 25 MSEK för nedläggning av utvecklingsprojekt.
- Antalet bredbandskunder ökade med 15 000 till 189 000 medan antalet abonnemang för fast telefoni minskade med 11 000 till 779 000.

### Kundsegmenten

Ytterligare initiativ togs andra kvartalet:

- En oberoende tjänsteleverantör, Tele Finland, etablerades inom mobil kommunikation. Tele Finland erbjuder mobila bastjänster till låga priser genom att minimera kostnaderna för administration, marknadsföring och leverans.
- För att förbättra och anpassa abonnemangserbjudandena till marknaden lanserades Sonera Max, ett abonnemang baserat på



enhetstaxa och avsett för storförbrukare. Efter införandet av numerportabilitet har Sonera nu helt förnyat abonnemangen för mobil kommunikation i privatkundsegmentet.

- Sonera Regional Network lanserades för att möjliggöra effektivt samarbete över nätet mellan kommuner och andra organisationer.
- Bland större affärer som annonserats under kvartalet är avtalen med SRV Viitosen Oy, Pohjola och den kommunala inköpsalliansen i Jyväskylä-området.
- Som första operatör i världen lanserade Sonera Sonys musiktjänst StreamMan, som ger mobilkunderna tillgång till ett brett utbud av musik och möjlighet att skapa egna musikkanaler.
- För att underlätta migreringen av telefoni från fast till mobil och användningen av en enda terminal lanserades en lösning för kundväxlar med vilken företagskunderna kan integrera mobiltelefonerna i sina kommunikationssystem.

## Stark kundtillväxt trots intensiv konkurrens i Norge

- Den norska mobilmarknaden har präglats av höga terminalsubventioner och stark prispress. I lokal valuta ökade NetComs omsättning 5 procent, trots väsentligt lägre prisnivåer.
- Lägre EBITDA och minskad marginal på grund av kraftiga pris-sänkningar, lägre samtrafikintäkter, ökade kostnader för kundförvärv och ökade uppgraderingskostnader för befintliga kunders övergång till MMS-telefoner.
- Förbättrat rörelseresultat till följd av slopade goodwillavskrivningar. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 317 MSEK.
- Tillfälligt lägre CAPEX. För att påskynda lanseringen av datatjänster med höga hastigheter kommer NetCom att investera i EDGE, som komplement till pågående 3G-utbyggnad. Samtidigt pågår en dialog med det norska kommunikationsdepartementet, som har varnat för att NetCom kommer att bötfällas till dess att företaget uppfyller överenskommelsen i UMTS-licensen.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	1 571	1 561	3 013	3 076
varav extern	1 538	1 542	2 942	3 038
EBITDA före engångsposter	456	681	982	1 327
Marginal (%)	29,0	43,6	32,6	43,1
Rörelseresultat	258	174	601	255
Rörelseresultat före engångsposter	258	203	601	284
CAPEX	94	190	227	351

- Under kvartalet ökade antalet kunder med 49 000 till 1 239 000. Tillväxten skedde i huvudsak bland abonnemangskunderna, vilket är i linje med NetComs strategi att fokusera på segment med höga ARPU-värden. Antalet kunder via tjänsteleverantörer ökade med 38 000 till 150 000.
- Den genomsnittliga trafikvolymen per kund och månad ökade från 165 till 176 minuter, vilket gjorde att ARPU låg på fortsatt hög nivå, 343 NOK (347).
- Antalet sända SMS per kund och månad ökade från 74 till 76. Sammanlagt 7,1 miljoner MMS sändes under kvartalet, en ökning med drygt 200 procent jämfört med första kvartalet.
- Minskad churn bland abonnemangskunderna från 19 till 12 procent jämfört med första kvartalet.

## Stark omsättningsökning och positiv resultatutveckling i Danmark

- Stark tillväxt inom samtliga områden ökade nettoomsättningen 42 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Justerat för ändrad redovisning av samtrafikintäkter<sup>\*)</sup> inom mobil kommunikation steg omsättningen 28 procent.

- Positiv resultatutveckling på grund av omsättningsökning och effektiviseringsåtgärder i alla tre verksamheterna.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	983	690	1 916	1 407
varav extern	951	671	1 863	1 367
EBITDA före engångsposter	72	-45	137	-72
Marginal (%)	7,3	-6,5	7,2	-5,1
Rörelseresultat	-74	-198	-139	-400
Rörelseresultat före engångsposter	-74	-198	-139	-400
CAPEX	81	69	128	143
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	488	350	938	686
EBITDA före engångsposter	4	-102	19	-106
CAPEX	42	18	60	43
<i>Fast kommunikation exkl. Stofa</i>				
Extern nettoomsättning	297	236	594	498
EBITDA före engångsposter	14	19	18	-34
CAPEX	26	28	44	61
<i>Stofa</i>				
Extern nettoomsättning	186	160	368	305
EBITDA före engångsposter	54	38	100	68
CAPEX	13	23	24	39

\*) Externa mobila samtrafikintäkter redovisades tidigare netto, men en övergång till bruttoredovisning skedde under fjärde kvartalet 2003.

## Mobil kommunikation

- Nettoomsättningen steg 40 procent på grund av stark kundtillväxt och ökad trafikvolym per kund. Justerat för ändrad redovisning av samtrafikintäkter ökade omsättningen 19 procent.
- Förbättrat EBITDA genom ökad omsättning i kombination med effektiviseringsåtgärder.
- Antalet mobilkunder ökade under kvartalet med 12 000 till 556 000.
- Den genomsnittliga trafikvolymen per kund och månad ökade från 121 till 134 minuter, vilket gjorde att ARPU steg från 192 DKK till 224 DKK.
- Antalet sända SMS per kund per månad steg från 116 till 362. Under kvartalet sändes totalt 0,7 miljoner MMS, en ökning med närmare 50 procent jämfört med första kvartalet.
- Ytterligare tjänster lanserades inklusive Telia UnLtd med ett obegränsat antal telefonsamtal för en fast avgift om 400 DKK per månad och Telia Comfort med attraktiv prissättning på samtal och ingen abonnemangsavgift.

## Fast kommunikation

- Konkurrenskraftiga erbjudanden inom grossistverksamheten och lanseringen av abonnemanget Telia Fritid med enhetstaxa för privatkunder gjorde att den externa omsättningen, exklusive kabel-tv-bolaget Telia Stofa, steg 26 procent.
- Lägre EBITDA från 19 MSEK till 14 MSEK på grund av ökade försäljnings- och marknadsföringskostnader.
- I Telia Stofa ökade den externa omsättningen 16 procent. Under kvartalet ökade antalet bredbandskunder med 4 000 till 117 000 medan antalet kabel-tv-kunder var oförändrat 196 000.
- Förbättrat EBITDA i Telia Stofa från 38 MSEK till 54 MSEK.

## Baltikum

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	1 468	1 470	2 871	2 883
varav extern	1 454	1 451	2 846	2 853
EBITDA före engångsposter	716	730	1 381	1 435
Marginal (%)	48,8	49,7	48,1	49,8
Resultat från intressebolag	45	8	180	118
Rörelseresultat	408	207	853	482
Rörelseresultat före engångsposter	408	207	853	482
CAPEX	164	243	307	375

## Stark kundtillväxt inom mobil och bredband i Litauen

### Mobil kommunikation

- Omnitels externa omsättning ökade 5 procent till 505 MSEK genom kundtillväxt. I andra kvartalet ökade antalet kunder med 38 000 till 1 139 000.
- Minskat EBITDA från 243 MSEK till 233 MSEK och lägre marginal från 45 till 43 procent på grund av ökade försäljnings- och marknadsföringskostnader och väsentligt lägre prisnivåer.
- Ökat rörelseresultat från 106 MSEK till 146 MSEK i huvudsak beroende på slopade goodwillavskrivningar. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 46 MSEK.

### Fast kommunikation

- Lietuvos Telekomas externa omsättning sjönk 12 procent till 445 MSEK på grund av väsentligt lägre prisnivåer samt minskat antal kunder inom fast telefoni.
- Omsättningen för fast telefoni sjönk 18 procent till 359 MSEK. Antalet fasttelefonikunder minskade med 1 000 till 824 000 under andra kvartalet. Trafikvolymen ökade däremot 17 procent.
- Omsättningen för Internet- och datatjänster ökade 6 procent till 84 MSEK och antalet bredbandskunder (ADSL) ökade med 3 000 till 34 000.
- EBITDA sjönk från 241 MSEK till 230 MSEK, men kostnadsrationaliseringar förbättrade marginalen från 43 till 49 procent.
- Rörelseresultatet förbättrades från -59 MSEK till 25 MSEK. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 52 MSEK.
- Pågående omstruktureringsprogram innebär en förnyelse av kunderbjudandena för att möta kundkraven och ger betydande kostnadsbesparingar. Programmet fortsätter.

## Stark tillväxt inom mobil i Lettland

### Mobil kommunikation

- Latvijas Mobilais Telefons (LMT) ökade nettoomsättningen 11 procent till 513 MSEK genom ökat antal kunder och ökad trafikvolym. I lokal valuta var omsättningsökningen 13 procent.
- Under kvartalet ökade antalet kunder med 21 000 till 575 000. Kunder via tjänsteleverantörer ökade 11 000 till 92 000.
- Förbättrat EBITDA från 249 MSEK till 264 MSEK, men minskad marginal från 54 till 51 procent genom högre försäljnings- och marknadsföringskostnader.
- Förbättrat rörelseresultat från 159 MSEK till 207 MSEK i huvudsak beroende på slopade goodwillavskrivningar. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 35 MSEK.

### Fast kommunikation

- Lattelekom (intressebolag, innehav 49 procent) uppvisade viss minskning av nettoomsättningen men förbättrat resultat. Omsättningen för fast telefoni sjönk medan omsättningen för Internet- och datatjänster ökade ytterligare.
- TeliaSoneras andel av nettoresultatet ökade från 31 MSEK till 45 MSEK. Efter avskrivning på övervärden steg resultatet från Lattelekom från 31 MSEK till 65 MSEK.
- Pågående omstruktureringsprogram innebär en förnyelse av kunderbjudandena för att möta kundkraven och ger betydande kostnadsbesparingar. Programmet fortsätter.

## God utveckling inom både fast och mobil i Estland

### Mobil kommunikation

- EMT (intressebolag, innehav 49 procent) redovisade ökad netto-

omsättning och förbättrat rörelseresultat, men högre skattekostnad genom ökad utdelning medförde lägre nettoresultat, vilket ledde till att TeliaSoneras andel av nettoresultatet minskade från 8 MSEK till -12 MSEK.

- Efter avskrivning på övervärden minskade resultatet från EMT från -14 MSEK till -16 MSEK. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 19 MSEK.

### Fast kommunikation

- Elion (intressebolag, innehav 49 procent) redovisade ökad nettoomsättning och oförändrat rörelseresultat. Elion har framgångsrikt kompenserat minskade intäkter inom fast telefoni genom ökad försäljning av Internet- och datatjänster.
- Högre skattekostnader genom ökad utdelning ledde till att Elions nettoresultat minskade och TeliaSoneras andel av nettoresultatet sjönk från 3 MSEK till -2 MSEK.
- Efter avskrivning på övervärden förbättrades resultatet från Elion från -9 MSEK till -4 MSEK. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 10 MSEK.

## Fortsatt stark kundtillväxt och höga marginaler i Eurasien

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	986	626	1 780	1 184
varav extern	985	626	1 779	1 184
EBITDA före engångsposter	571	357	1 015	637
Marginal (%)	57,9	57,0	57,0	53,8
Rörelseresultat	444	212	773	345
Rörelseresultat före engångsposter	444	212	773	345
CAPEX	439	154	651	379

- Fortsatt stark kundtillväxt ökade nettoomsättningen 58 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. I lokal valuta var ökningen 68 procent.
- Under kvartalet ökade antalet kunder med 322 000 och passerade därmed 3 miljoner.
- Förbättrad EBITDA-marginal genom ökad ARPU i samtliga verksamheter.
- Stark omsättnings- och resultatutveckling samt slopandet av goodwillavskrivningar förbättrade rörelseresultatet. I jämförelsekvartalet var goodwillavskrivningarna 41 MSEK.
- CAPEX uppgick till 45 procent av nettoomsättningen på grund av nätutbyggnad och kapacitetsutökning i de större städerna för att möta kundtillväxten.

## Över 1,4 miljoner nya kunder i Ryssland

- MegaFon (intressebolag, innehav 44 procent) visade stark utveckling men en omvärdering av lån påverkade TeliaSoneras andel av nettoresultatet negativt med 110 MSEK.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Andel av nettoresultat	62	218	228	308
Avskrivning på goodwill	-	-47	-	-103
Resultat från intressebolag	62	171	228	205

- Under andra kvartalet ökade antalet kunder med 1 459 000 till 9 046 000 genom framgångsrika marknadsaktiviteter och nätutbyggnad, vilket gjorde att MegaFon försvarade sin marknadsposition. I absoluta tal var kundtillväxten starkast i södra, nordvästra och Volgaregionen. I Moskva passerade antalet kunder en miljon.



## Stark utveckling i Turkiet

- I Turkcell (intressebolag, innehav 37,3 procent, rapporterat med ett kvartals fördröjning) ökade nettoomsättningen 52 procent till 745,5 MUSD i första kvartalet jämfört med motsvarande kvartal året innan.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Andel av nettoresultat (US GAAP)	356	-39	318	69
Anpassning till IFRS/IAS	58	261	346	415
Avskrivning på goodwill	-	-131	-	-246
Avskrivning på andra övervärden	-50	-36	-86	-67
<b>Resultat från intressebolag</b>	<b>364</b>	<b>55</b>	<b>578</b>	<b>171</b>

- Antalet kunder steg med 700 000 till 19,7 miljoner och ARPU ökade 26 procent.
- Nettoresultatet enligt US GAAP ökade till 126 MUSD (40).
- Den starka utvecklingen ledde till en betydande ökning av TeliaSoneras andel av nettoresultatet och av resultatet från intressebolag.
- Turkcell förbereder nu etablering av GSM-verksamhet på marknaderna i Ukraina och Iran.

## Fortsatt prispress och låg volymtillväxt på den internationella carriermarknaden

- Nettoomsättningen sjönk 21 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år på grund av avveckling av överlappande verksamheter i Storbritannien, USA, Tyskland och Sverige. Jämfört med första kvartalet steg omsättningen 9 procent på grund av ökad försäljning av telefoni.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	1 018	1 284	1 953	2 776
varav extern	717	979	1 328	2 136
EBITDA före engångsposter	10	35	1	-10
Marginal (%)	1,0	2,7	0,1	-0,4
Rörelseresultat	-104	-28	-298	-227
Rörelseresultat före engångsposter	-118	-94	-245	-293
CAPEX	47	65	87	92

- Försämrat resultat jämfört med andra kvartalet 2003. Prispressen har varit kraftigare än vad som tidigare förväntats. Som en konsekvens av detta bedöms ett positivt kassaflöde (EBITDA minus CAPEX) inte nås för helåret.
- International Carriers framtida kassaflöden är föremål för noggrann prövning, som underlag för strategisk inriktning och tillgängsvärdering. Arbetet ska vara slutfört före utgången av året.
- Andra kvartalet utnyttjades 173 MSEK av reserverna för omstrukturering och 5 MSEK för synergimplementering. Reserverna uppgick till 2 340 MSEK vid slutet av kvartalet.

## TeliaSonera Holding

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoomsättning	398	327	813	707
varav extern	342	280	701	624
EBITDA före engångsposter	-10	-37	-48	-44
Marginal (%)	-2,5	-11,3	-5,9	-6,2
Resultat från intressebolag	192	-879	242	-1 037
Rörelseresultat	165	-989	585	-1 225
Rörelseresultat före engångsposter	165	-122	157	-357
CAPEX	9	55	28	101

- Kraftigt förbättrat resultat till följd av kapitalvinster från avyttrade verksamheter och resultatförbättring i flertalet av innehaven.

- Ytterligare ett 10-tal innehav avyttrades andra kvartalet. De mera betydande avyttringarna gjordes inom Overseas Telecom, där mobiloperatören Peoples' Telephone Company i Hong Kong avyttrades i samband med företagets börsintroduktion och mobiloperatören Mobile Telephone Company (MTC) i Namibia som avyttrades till namibiska staten. TeliaSoneras andel av kapitalvinsten uppgick till 110 MSEK respektive 57 MSEK.
- Nettoomsättningen ökade 22 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år på grund av att Aurias butiker för hemelektronik fördes över till Holding fjärde kvartalet 2003.
- Den spanska mobiloperatören Xfera Móviles (16,45 procent ägande) förbereder nu kommersiell lansering av 3G-tjänster. TeliaSoneras garantiåtagande om 108 MEUR gentemot den spanska staten kommer att minskas till 41 MEUR i juli månad. Samtidigt pågår förhandling med aktieägarna om en minskning av investeringsåtagandet som för närvarande uppgår till 215 MEUR. Dessutom finns en utställd garanti om 32 MEUR rörande en konflikt mellan Xfera och spanska staten.

Stockholm 2004-07-28

Anders Igel  
VD och Koncernchef

### Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR utfärdar. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS/IAS).

Stockholm 2004-07-28

PricewaterhouseCoopers AB

Göran Tidström  
Auktoriserad revisor

Peter Bladh  
Auktoriserad revisor

## Koncernens resultaträkningar

	Apr-jun 2004 MSEK	Apr-jun 2004 MEUR	Apr-jun 2003 MSEK	Jan-jun 2004 MSEK	Jan-jun 2003 MSEK
Nettoomsättning	20 589	2 249	20 275	40 535	40 624
Rörelsekostnader	-12 651	-1 382	-12 528	-25 006	-25 315
<b>EBITDA</b>	<b>7 938</b>	<b>867</b>	<b>7 747</b>	<b>15 529</b>	<b>15 309</b>
Av- och nedskrivningar	-2 969	-324	-4 310	-5 962	-8 668
Resultat från intressebolag	681	74	-620	1 266	-536
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 650</b>	<b>617</b>	<b>2 817</b>	<b>10 833</b>	<b>6 105</b>
Finansiellt netto	-161	-17	304	-449	-212
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 489</b>	<b>600</b>	<b>3 121</b>	<b>10 384</b>	<b>5 893</b>
Skatter	-2 022	-221	-1 313	-3 268	-2 251
Minoritetsandelar	-319	-35	-264	-563	-459
<b>Nettoresultat</b>	<b>3 148</b>	<b>344</b>	<b>1 544</b>	<b>6 553</b>	<b>3 183</b>
Resultat per aktie (SEK/EUR)					
före utspädning	0,67	0,07	0,33	1,40	0,68
efter utspädning	0,67	0,07	0,33	1,40	0,68
Genomsnittligt antal aktier (1 000-tal)					
före utspädning	4 675 232	4 675 232	4 675 232	4 675 232	4 675 232
efter utspädning	4 675 232	4 675 232	4 675 940	4 675 232	4 675 930
EBITDA före engångsposter	7 327	800	8 070	14 527	15 632
Rörelseresultat före engångsposter	5 063	553	4 036	9 885	7 324

## Koncernens balansräkningar

	30 jun 2004 MSEK	30 jun 2004 MEUR	31 dec 2003 MSEK
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	61 984	6 771	61 820
Materiella anläggningstillgångar	48 442	5 292	49 161
Finansiella anläggningstillgångar	39 871	4 355	42 061
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>150 297</i>	<i>16 418</i>	<i>153 042</i>
Varulager m m	530	58	501
Fordringar	20 795	2 271	24 170
Kortfristiga placeringar	10 896	1 190	8 658
Kassa och bank	3 036	332	3 689
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>35 257</i>	<i>3 851</i>	<i>37 018</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>185 554</b>	<b>20 269</b>	<b>190 060</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	117 424	12 827	112 393
Minoritetsandelar	3 720	407	3 441
Avsatt för pensioner och anställningsvillkor	566	62	522
Uppskjuten skatteskuld, övriga avsättningar	14 130	1 543	14 775
<i>Summa avsättningar</i>	<i>14 696</i>	<i>1 605</i>	<i>15 297</i>
Långfristiga lån	15 125	1 652	25 867
Kortfristiga lån	9 469	1 034	4 687
Ej räntebärande skulder	25 120	2 744	28 375
<i>Summa skulder</i>	<i>49 714</i>	<i>5 430</i>	<i>58 929</i>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>185 554</b>	<b>20 269</b>	<b>190 060</b>

## Koncernens kassaflödesanalyser

	Apr-jun 2004 MSEK	Apr-jun 2004 MEUR	Apr-jun 2003 MSEK	Jan-jun 2004 MSEK	Jan-jun 2003 MSEK
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>6 246</b>	<b>682</b>	<b>7 736</b>	<b>10 230</b>	<b>13 322</b>
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2 655	-290	-2 581	-4 445	-4 270
<i>Fritt kassaflöde</i>	<i>3 591</i>	<i>392</i>	<i>5 155</i>	<i>5 785</i>	<i>9 052</i>
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	288	31	996	6 754	1 400
<b>Summa kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-2 367</b>	<b>-259</b>	<b>-1 585</b>	<b>2 309</b>	<b>-2 870</b>
<i>Kassaflöde före finansieringsverksamhet</i>	<i>3 879</i>	<i>423</i>	<i>6 151</i>	<i>12 539</i>	<i>10 452</i>
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-8 418	-919	-660	-10 990	-6 061
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 539</b>	<b>-496</b>	<b>5 491</b>	<b>1 549</b>	<b>4 391</b>

## Segmentinformation

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>Nettoomsättning<sup>1)</sup></b>				
Sverige	10 272	10 748	20 432	21 319
Mobil	3 052	3 118	5 943	5 904
Fast <sup>2)</sup>	7 220	7 630	14 489	15 415
Finland	4 618	4 368	9 183	8 736
Mobil	2 817	2 723	5 626	5 480
Fast <sup>2)</sup>	1 801	1 645	3 557	3 256
Norge – mobil	1 571	1 561	3 013	3 076
Danmark	983	690	1 916	1 407
Mobil	488	350	938	686
Fast <sup>2)</sup>	495	340	978	721
Baltikum	1 468	1 470	2 871	2 883
Litauen – mobil	537	539	1 045	978
Litauen – fast	470	556	958	1 076
Lettland – mobil	513	463	970	894
Övrigt	-52	-88	-102	-65
Eurasien – mobil	986	626	1 780	1 184
Ryssland	0	0	0	0
International Carrier	1 018	1 284	1 953	2 776
Holding	398	327	813	707
Koncernfunktioner	0	1	1	2
Elimineringar	-725	-800	-1 427	-1 466
<b>Koncernen</b>	<b>20 589</b>	<b>20 275</b>	<b>40 535</b>	<b>40 624</b>

1) För information om extern nettoomsättning per produktgrupp: [www.teliasonera.se/jr](http://www.teliasonera.se/jr)

2) Inklusive elimineringar mellan fast och mobil kommunikation

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>EBITDA</b>				
Sverige	4 646	4 476	8 821	8 815
Mobil	1 230	1 534	2 398	2 769
Fast	3 416	2 942	6 423	6 046
Finland	1 711	1 674	3 402	3 497
Mobil	1 322	1 259	2 538	2 652
Fast	389	415	864	845
Norge – mobil	456	681	982	1 327
Danmark	72	-45	137	-72
Mobil	4	-102	19	-106
Fast	68	57	118	34
Baltikum	716	730	1 381	1 435
Litauen – mobil	233	243	459	463
Litauen – fast	230	241	457	518
Lettland – mobil	264	249	516	474
Övrigt	-11	-3	-51	-20
Eurasien – mobil	571	357	1 015	637
Ryssland	0	2	0	0
Turkiet	0	1	0	0
International Carrier	49	101	3	56
Holding	-10	-37	381	-44
Koncernfunktioner	-241	-225	-471	-401
Elimineringar	-32	32	-122	59
<b>Koncernen</b>	<b>7 938</b>	<b>7 747</b>	<b>15 529</b>	<b>15 309</b>

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>EBITDA före engångsposter</b>				
Sverige	4 068	4 850	8 243	9 189
Mobil	1 230	1 534	2 398	2 769
Fast	2 838	3 316	5 845	6 420
Finland	1 716	1 689	3 407	3 512
Mobil	1 322	1 259	2 538	2 652
Fast	394	430	869	860
Norge – mobil	456	681	982	1 327
Danmark	72	-45	137	-72
Mobil	4	-102	19	-106
Fast	68	57	118	34
Baltikum	716	730	1 381	1 435
Litauen – mobil	233	243	459	463
Litauen – fast	230	241	457	518
Lettland – mobil	264	249	516	474
Övrigt	-11	-3	-51	-20
Eurasien – mobil	571	357	1 015	637
Ryssland	0	2	0	0
Turkiet	0	1	0	0
International Carrier	10	35	1	-10
Holding	-10	-37	-48	-44
Koncernfunktioner	-239	-225	-469	-401
Elimineringar	-33	32	-122	59
<b>Koncernen</b>	<b>7 327</b>	<b>8 070</b>	<b>14 527</b>	<b>15 632</b>

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>Av- och nedskrivningar</b>				
Sverige	-1 169	-1 560	-2 353	-3 154
varav avskrivning på goodwill	-	0	-	-1
Finland	-816	-1 202	-1 678	-2 335
varav avskrivning på goodwill	-	-370	-	-701
varav avskrivning på andra övervärden	-180	-190	-400	-378
Norge	-198	-507	-381	-1 072
varav avskrivning på goodwill	-	-317	-	-652
Danmark	-146	-151	-277	-327
varav avskrivning på goodwill	-	-5	-	-11
Baltikum	-351	-530	-707	-1 071
varav avskrivning på goodwill	-	-134	-	-269
varav avskrivning på andra övervärden	-9	-10	-12	-21
Eurasien	-126	-145	-242	-292
varav avskrivning på goodwill	-	-41	-	-83
varav avskrivning på andra övervärden	-2	-2	-4	-4
International Carrier	-153	-128	-300	-282
varav avskrivning på goodwill	-	-1	-	-1
Holding	-17	-73	-38	-143
varav avskrivning på goodwill	-	-1	-	-2
varav avskrivning på andra övervärden	-3	2	-13	5
Koncernfunktioner	-4	-6	-7	-12
Elimineringar	11	-8	21	20
<b>Koncernen</b>	<b>-2 969</b>	<b>-4 310</b>	<b>-5 962</b>	<b>-8 668</b>
varav avskrivning på goodwill	-	-869	-	-1 720
varav avskrivning på andra övervärden	-194	-200	-429	-398

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>Resultat från intressebolag</b>				
Sverige	22	-1	38	-2
Finland	-4	9	-1	9
Danmark	0	0	1	0
Baltikum	45	8	180	118
Lettland – fast	65	31	120	83
Andel av nettoresultat	45	31	80	41
Avskrivning på andra övervärden	20	0	40	42
Estland – mobil	-16	-14	39	30
Andel av nettoresultat	-12	8	47	73
Avskrivning på goodwill	-	-19	-	-37
Avskrivning på andra övervärden	-4	-3	-8	-6
Estland – fast	-4	-9	21	5
Andel av nettoresultat	-2	3	24	29
Avskrivning på goodwill	-	-10	-	-20
Avskrivning på andra övervärden	-2	-2	-3	-4
Eurasien	-	-	-	-
Ryssland	62	171	228	205
Andel av nettoresultat	62	218	228	308
Avskrivning på goodwill	-	-47	-	-103
Turkiet	364	55	578	171
Andel av nettoresultat (U.S. GAAP)	356	-39	318	69
Anpassning till IFRS/IAS	58	261	346	415
Avskrivning på goodwill	-	-131	-	-246
Avskrivning på andra övervärden	-50	-36	-86	-67
Holding	192	-879	242	-1 037
Andel av nettoresultat	163	-23	257	-161
Kapitalvinster/-förluster	29	372	52	350
Nedskrivningar	0	-1 233	-67	-1 231
Avskrivning på goodwill	-	3	-	5
Avskrivning på andra övervärden	0	2	0	0
Koncernfunktioner	0	0	0	0
Elimineringar	0	17	0	0
<b>Koncernen</b>	<b>681</b>	<b>-620</b>	<b>1 266</b>	<b>-536</b>

	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>MSEK</b>				
<b>Rörelseresultat</b>				
Sverige	3 499	2 915	6 506	5 659
Finland	891	480	1 722	1 170
Norge	258	174	601	255
Danmark	-74	-198	-139	-400
Baltikum	408	207	853	482
Eurasien	444	212	773	345
Ryssland	62	173	228	205
Turkiet	364	56	578	171
International Carrier Holding	-104 165	-28 -989	-298 585	-227 -1 224
Koncernfunktioner	-244	-232	-478	-414
Elimineringar	-19	47	-98	83
<b>Koncernen</b>	<b>5 650</b>	<b>2 817</b>	<b>10 833</b>	<b>6 105</b>

	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>MSEK</b>				
<b>Rörelseresultat före engångsposter</b>				
Sverige	2 920	3 289	5 927	6 033
Finland	896	495	1 727	1 185
Norge	258	203	601	284
Danmark	-74	-198	-139	-400
Baltikum	408	207	853	482
Eurasien	444	212	773	345
Ryssland	62	173	228	205
Turkiet	364	56	578	171
International Carrier Holding	-118 165	-94 -122	-245 157	-293 -357
Koncernfunktioner	-242	-232	-476	-414
Elimineringar	-20	47	-99	83
<b>Koncernen</b>	<b>5 063</b>	<b>4 036</b>	<b>9 885</b>	<b>7 324</b>

	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>MSEK</b>				
<b>CAPEX</b>				
Sverige	1 082	680	1 807	1 296
Finland	709	600	1 145	991
Norge	94	190	227	351
Danmark	81	69	128	143
Baltikum	164	243	307	375
Eurasien	439	154	651	379
International Carrier Holding	47 9	65 55	87 28	92 101
Koncernfunktioner	0	3	3	7
Elimineringar	0	0	0	0
<b>Koncernen</b>	<b>2 625</b>	<b>2 059</b>	<b>4 383</b>	<b>3 735</b>

	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>Antal anställda</b>				
Sverige				
Vid periodens slut	10 972	11 258	10 972	11 258
Medelantal under perioden	10 413	10 787	10 374	10 843
Finland				
Vid periodens slut	7 016	6 411	7 016	6 411
Medelantal under perioden	6 500	5 878	6 438	5 816
Norge				
Vid periodens slut	709	735	709	735
Medelantal under perioden	715	738	718	735
Danmark				
Vid periodens slut	1 031	1 038	1 031	1 038
Medelantal under perioden	1 012	1 010	1 011	1 025
Baltikum				
Vid periodens slut	4 361	5 244	4 361	5 244
Medelantal under perioden	4 227	5 438	4 351	5 409
Eurasien				
Vid periodens slut	1 130	980	1 130	980
Medelantal under perioden	1 104	937	1 073	924
Ryssland				
Vid periodens slut	1	1	1	1
Medelantal under perioden	1	1	1	1
Turkiet				
Vid periodens slut	3	3	3	3
Medelantal under perioden	3	3	3	3
International Carrier				
Vid periodens slut	539	673	539	673
Medelantal under perioden	535	707	545	762
Holding				
Vid periodens slut	514	948	514	948
Medelantal under perioden	604	940	651	1 008
Koncernfunktioner				
Vid periodens slut	296	279	296	279
Medelantal under perioden	289	245	283	226
<b>Koncernen</b>				
Vid periodens slut	26 572	27 570	26 572	27 570
Medelantal under perioden	25 403	26 684	25 448	26 752

## Kvartalsdata

	Apr-jun 2004	Jan-mar 2004 <sup>*)</sup>	Okt-dec 2003	Jul-sep 2003 <sup>*)</sup>	Apr-jun 2003 <sup>*)</sup>
<b>MSEK</b>					
Nettoomsättning	20 589	19 946	21 054	20 094	20 275
EBITDA	7 938	7 591	7 442	7 571	7 747
Av- och nedskrivningar	-2 969	-2 993	-4 559	-4 337	-4 310
Resultat från intressebolag	681	585	499	419	-620
Rörelseresultat	5 650	5 183	3 382	3 653	2 817
Resultat efter finansiella poster	5 489	4 895	3 100	3 353	3 121
Nettoresultat	3 148	3 405	2 696	1 792	1 544
Resultat per aktie					
före utspädning (SEK)	0,67	0,73	0,58	0,38	0,33
efter utspädning (SEK)	0,67	0,73	0,58	0,38	0,33
Investeringar	2 684	2 051	4 474	1 899	2 121
varav CAPEX	2 625	1 758	3 336	1 889	2 059
Kassaflöde från löpande verksamhet	6 246	3 984	6 651	6 581	7 736
Fritt kassaflöde	3 591	2 194	3 309	5 138	5 155
EBITDA före engångsposter	7 327	7 200	7 143	7 915	8 070
Rörelseresultat före engångsposter	5 063	4 822	3 330	4 177	4 036

\*) Omräknat

## Engångsposter

	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>MSEK</b>				
<b>Inom EBITDA</b>	<b>611</b>	<b>-323</b>	<b>1 003</b>	<b>-323</b>
Omstrukturering, kostnader för synergiimplementering m m:				
Sverige	-14	-374	-14	-374
Finland	-5	-15	-5	-15
International Carrier	26	-	21	-
Corporate	-2	-	-2	-
Ändrad hantering av vissa pensionsrelaterade poster:				
Sverige	593	-	593	-
Avsättningar (valutakurseffekt):				
International Carrier	13	66	-19	66
Kapitalvinster:				
Telia Finans	-	-	429	-
<b>Inom Av- och nedskrivningar</b>	<b>-24</b>	<b>-29</b>	<b>-55</b>	<b>-29</b>
Förkortade avskrivningstider:				
International Carrier	-24	-	-50	-
Nedskrivningar:				
International Carrier	-	-	-5	-
Övrigt	-	-29	-	-29
<b>Inom Resultat från intressebolag</b>	<b>-</b>	<b>-867</b>	<b>-</b>	<b>-867</b>
Kapitalvinster/-förluster:				
Bharti Mobile	-	341	-	341
Nedskrivningar:				
Metro One	-	-110	-	-110
Infonet	-	-1 028	-	-1 028
Avsättningar och övrigt:				
INGROUP m m	-	-70	-	-70
<b>Inom Finansiellt netto</b>	<b>-</b>	<b>420</b>	<b>-111</b>	<b>222</b>
Kapitalvinster/-förluster:				
Netia	-	583	-	583
Nedskrivningar:				
Xfera (3G Spanien)	-	-	-111	-
Övriga finansiella innehav	-	-163	-	-361
<b>Totalt</b>	<b>587</b>	<b>-799</b>	<b>837</b>	<b>-997</b>

## Antal kunder<sup>1)</sup>

	30 jun 2004	31 mar 2004	31 dec 2003	30 sep 2003	30 jun 2003
<b>1 000-tal</b>					
<b>Koncernbolag</b>					
<b>Mobil kommunikation</b>	<b>12 891</b>	<b>12 397</b>	<b>11 957</b>	<b>11 491</b>	<b>11 109</b>
Sverige	4 115	4 008	3 838	3 760	3 692
Finland	2 266	2 321	2 428	2 441	2 471
Norge	1 239	1 190	1 195	1 191	1 181
Danmark	556	544	525	504	484
Litauen	1 139	1 101	1 052	965	905
Lettland	575	554	534	507	491
Eurasien	3 001	2 679	2 385	2 123	1 885
<b>Internet</b>	<b>1 759</b>	<b>1 738</b>	<b>1 686</b>	<b>1 605</b>	<b>1 559</b>
Sverige	1 245	1 239	1 222	1 185	1 155
varav bredband	440	423	399	380	365
Finland	323	314	299	274	265
varav bredband	189	174	150	119	103
Danmark, bredband	117	113	104	96	91
Litauen	74	72	61	50	48
varav bredband	34	31	25	18	15
<b>Kabel-tv, Danmark</b>	<b>196</b>	<b>196</b>	<b>195</b>	<b>192</b>	<b>191</b>
<b>Fast telefoni</b>	<b>8 000</b>	<b>8 042</b>	<b>8 087</b>	<b>8 027</b>	<b>8 094</b>
Sverige	6 209	6 248	6 283	6 330	6 356
Finland	779	790	804	691	702
Danmark	188	179	172	170	177
Litauen	824	825	828	836	859
<b>Intressebolag</b>					
<b>Mobil kommunikation</b>	<b>29 277</b>	<b>27 089</b>	<b>24 867</b>	<b>22 982</b>	<b>20 995</b>
Estland	531	502	492	464	439
Ryssland	9 046	7 587	6 175	5 318	4 256
Turkiet <sup>2)</sup>	19 700	19 000	18 200	17 200	16 300
<b>Internet</b>	<b>91</b>	<b>86</b>	<b>76</b>	<b>66</b>	<b>63</b>
Lettland, bredband	25	23	19	15	14
Estland	66	63	57	51	49
<b>Fast telefoni</b>	<b>1 076</b>	<b>1 089</b>	<b>1 099</b>	<b>1 103</b>	<b>1 121</b>
Lettland	644	652	654	657	671
Estland	432	437	445	446	450

1) För ytterligare operativa data: [www.teliasonera.se/ir](http://www.teliasonera.se/ir)

2) Turkets värden rapporteras med ett kvartals förskjutning

## TeliaSonera januari–juni 2004, legalt<sup>1)</sup>

### Koncernens resultaträkningar

MSEK	Apr–jun 2004	Apr–jun 2003	Jan–jun 2004	Jan–jun 2003
Nettoomsättning	20 589	20 603	40 535	41 277
Produktionskostnader	-10 797	-11 139	-21 032	-23 075
<b>Bruttoresultat</b>	<b>9 792</b>	<b>9 464</b>	<b>19 503</b>	<b>18 202</b>
Försäljnings-/administr./ FoU-kostnader	-4 955	-5 873	-10 497	-11 435
Övriga rörelseintäkter/ -rörelsekostnader, netto	132	1 432	561	1 444
Resultat från intressebolag	681	-620	1 266	-536
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 650</b>	<b>4 403</b>	<b>10 833</b>	<b>7 675</b>
Finansiellt netto	-161	301	-449	-229
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 489</b>	<b>4 704</b>	<b>10 384</b>	<b>7 446</b>
Skatter	-2 022	-1 457	-3 268	-2 395
Minoritetsandelar	-319	-264	-563	-459
<b>Nettoresultat</b>	<b>3 148</b>	<b>2 983</b>	<b>6 553</b>	<b>4 592</b>
Resultat per aktie (SEK)				
före utspädning	0,67	0,64	1,40	0,99
efter utspädning	0,67	0,64	1,40	0,99
Genomsnittligt antal aktier (1000-tal)				
före utspädning	4 675 232	4 675 232	4 675 232	4 659 878
efter utspädning	4 675 232	4 675 940	4 675 232	4 660 576

1) Inklusive Telias finska mobilverksamhet och svenska kabel-tv-verksamhet t o m 31 maj 2003.

### Koncernens balansräkningar

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
<b>Tillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	61 984	61 820
Materiella anläggningstillgångar	48 442	49 161
Finansiella anläggningstillgångar	39 871	42 061
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>150 297</i>	<i>153 042</i>
Varulager m m	530	501
Fordringar	20 795	24 170
Kortfristiga placeringar	10 896	8 658
Kassa och bank	3 036	3 689
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>35 257</i>	<i>37 018</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>185 554</b>	<b>190 060</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	117 424	112 393
Minoritetsandelar	3 720	3 441
Avsatt för pensioner och anställningsvillkor	566	522
Uppskjuten skatteskuld, övriga avsättningar	14 130	14 775
<i>Summa avsättningar</i>	<i>14 696</i>	<i>15 297</i>
Långfristiga lån	15 125	25 867
Kortfristiga lån	9 469	4 687
Ej räntebärande skulder	25 120	28 375
<i>Summa skulder</i>	<i>49 714</i>	<i>58 929</i>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>185 554</b>	<b>190 060</b>

### Koncernens kassaflödesanalyser

MSEK	Apr–jun 2004	Apr–jun 2003	Jan–jun 2004	Jan–jun 2003
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>	<b>6 689</b>	<b>8 858</b>	<b>11 198</b>	<b>15 405</b>
Förändring av rörelsekapital	-443	-1 264	-968	-2 194
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>6 246</b>	<b>7 594</b>	<b>10 230</b>	<b>13 211</b>
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2 655	-2 581	-4 445	-4 307
<b>Fritt kassaflöde</b>	<b>3 591</b>	<b>5 013</b>	<b>5 785</b>	<b>8 904</b>
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	288	3 380	6 754	3 715
<b>Summa kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-2 367</b>	<b>799</b>	<b>2 309</b>	<b>-592</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamhet</b>	<b>3 879</b>	<b>8 393</b>	<b>12 539</b>	<b>12 619</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamhet</b>	<b>-8 418</b>	<b>-2 983</b>	<b>-10 990</b>	<b>-8 311</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 539</b>	<b>5 410</b>	<b>1 549</b>	<b>4 308</b>
<b>Likvida medel, IB</b>	<b>18 252</b>	<b>4 333</b>	<b>12 069</b>	<b>5 465</b>
varav kortfristiga placeringar t o m tre månader	14 537	578	8 380	2 634
varav kassa och bank	3 715	3 755	3 689	2 831
Periodens kassaflöde	-4 539	5 410	1 549	4 308
Kursdifferens i likvida medel	-44	-25	51	-55
<b>Likvida medel, UB</b>	<b>13 669</b>	<b>9 718</b>	<b>13 669</b>	<b>9 718</b>
varav kortfristiga placeringar t o m tre månader	10 633	6 239	10 633	6 239
varav kassa och bank	3 036	3 479	3 036	3 479
<b>Räntebärande nettoskuld, IB</b>	<b>7 088</b>	<b>22 213</b>	<b>8 847</b>	<b>25 034</b>
Förändring av nettolåneskuld	1 244	-5 044	-605	-7 746
Förändring av pensionsavsättning	-46	-10	44	-129
<b>Räntebärande nettoskuld, UB</b>	<b>8 286</b>	<b>17 159</b>	<b>8 286</b>	<b>17 159</b>

### Förändring av koncernens eget kapital

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
<b>Ingående balans</b>	<b>112 393</b>	<b>108 829</b>
Transaktioner med utomstående	-4	-13
Kursdifferens vid omräkning av utländsk verksamhet	1 538	-8 101
Inflationsjustering	1 610	2 427
Marknadsvärdering av värdepappersinnehav	23	-
Vinster/förluster på instrument för kassaflödessäkring	-14	-10
Utdelning	-4 675	-1 870
Nyemission	-	2 051
Periodens nettoresultat	6 553	9 080
<b>Utgående balans</b>	<b>117 424</b>	<b>112 393</b>



## Anläggningstillgångar

	Goodwill		Övriga immateriella tillgångar		Materiella tillgångar	
	30 jun 2004	31 dec 2003	30 jun 2004	31 dec 2003	30 jun 2004	31 dec 2003
<b>MSEK</b>						
<b>Ingående balans</b>	<b>52 922</b>	<b>58 584</b>	<b>8 898</b>	<b>9 522</b>	<b>49 161</b>	<b>56 172</b>
Inköp	58	1 902	333	1 292	4 105	8 446
Förvärvat verksamhet	-	-	-	30	249	255
Nedmontering/återställning	-	-	-	-	-	106
Försäljningar/-utrangeringar	-	-	-28	-131	-67	-356
Avyttrad verksamhet	-	-	-1	-5	-177	-1 420
Omklassificeringar	14	-458	251	432	-274	-455
Avskrivningar	-	-3 450	-888	-1 686	-5 068	-11 872
Nedskrivningar/-återförda nedskrivningar	-9	-38	-11	-301	-9	-332
Anläggningsbidrag från kabel-tv-kunder	-	-	-	-	-	74
Förskott	-	-	-7	0	59	49
Inflationsjusteringar	-	-	-	-	-	-7
Kursdifferenser	323	-3 618	129	-255	463	-1 499
<b>Utgående balans</b>	<b>53 308</b>	<b>52 922</b>	<b>8 676</b>	<b>8 898</b>	<b>48 442</b>	<b>49 161</b>

## Investeringar

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
<b>CAPEX</b>	<b>2 625</b>	<b>1 995</b>	<b>4 383</b>	<b>4 148</b>
Immateriella tillgångar	199	117	292	633
Materiella tillgångar	2 426	1 878	4 091	3 515
<b>Förvärv</b>	<b>58</b>	<b>236</b>	<b>351</b>	<b>1 458</b>
Goodwill och andra övervärden	40	103	176	1 256
Aktier och andelar	18	133	175	202
<b>Totalt</b>	<b>2 683</b>	<b>2 231</b>	<b>4 734</b>	<b>5 606</b>

## Förändring av aktiekapital

	Antal aktier	Nominellt värde, SEK/aktie	Aktiekapital, kSEK
Aktiekapital, 2000-12-31	3 001 200 000	3,20	9 603 840
Aktiekapital, 2001-12-31	3 001 200 000	3,20	9 603 840
Nyemission, 2002-12-03	1 604 556 725	3,20	5 134 582
Aktiekapital, 2002-12-31	4 605 756 725	3,20	14 738 422
Nyemission, 2003-02-10	69 475 344	3,20	222 321
Aktiekapital, 2003-12-31	4 675 232 069	3,20	14 960 743
<b>Aktiekapital, 2004-06-30</b>	<b>4 675 232 069</b>	<b>3,20</b>	<b>14 960 743</b>

## Nettoskulsättning

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
Lång- och kortfristiga lån	24 594	30 554
Avgår: Kortfristiga placeringar, kassa och bank	-13 932	-12 347
<b>Synlig nettolåneskuld</b>	<b>10 662</b>	<b>18 207</b>
Avgår: Räntebärande finansiella anläggningstillgångar	-2 110	-6 112
räntebärande fordringar	-832	-3 770
<b>Nettolåneskuld</b>	<b>7 720</b>	<b>8 325</b>
Avsatt för pensioner	566	522
<b>Räntebärande nettoskuld</b>	<b>8 286</b>	<b>8 847</b>

## Finansiella instrument

MSEK	30 jun 2004 Redovisat värde	30 jun 2004 Verkligt värde	31 dec 2003 Redovisat värde	31 dec 2003 Verkligt värde
Andelar i intressebolag	23 406	27 455	20 401	23 315
Övriga värdepappersinnehav	456	456	558	558
Övriga kort- och långfristiga fordringar	1 947	1 947	8 824	8 736
Kortfristiga placeringar	263	263	278	278
Erhållna ränteswappar	5 740	5 740	2 178	2 178
Betalda ränteswappar	-5 600	-5 600	-2 084	-2 084
Erhållna valutaränteswappar	5 747	5 747	5 989	5 989
Betalda valutaränteswappar	-5 348	-5 348	-5 583	-5 583
Övriga valutaderivat	33	33	84	84
<b>Tillgångar</b>	<b>26 644</b>	<b>30 693</b>	<b>30 645</b>	<b>33 471</b>
Avsatt för pensioner	566	566	522	522
Långfristiga lån	15 248	15 476	25 940	27 023
Kortfristiga lån	9 450	9 780	4 686	4 710
Erhållna ränteswappar	-1 313	-1 313	-1 314	-1 314
Betalda ränteswappar	1 483	1 483	1 442	1 442
Erhållna valutaränteswappar	-1 588	-1 588	-1 795	-1 795
Betalda valutaränteswappar	1 693	1 693	1 927	1 927
Övriga valutaderivat	64	64	85	85
<b>Skulder</b>	<b>25 603</b>	<b>26 161</b>	<b>31 493</b>	<b>32 600</b>
Avgår redovisat värde på:				
– pensioner	-566		-522	
– upplupna räntor	-379		-332	
– övriga valutaderivat	-64		-85	
<b>Redovisat värde på räntebärande skulder</b>	<b>24 594</b>		<b>30 554</b>	
<b>Valutaswapp/-terminskontrakt (portfölj)</b>				
Köp utländsk valuta	10 886	10 886	15 030	15 030
Sälj utländsk valuta	3 307	3 307	5 075	5 075

## Uppskjuten skatt

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
Uppskjuten skatteskuld	8 452	8 537
Uppskjuten skattefordran (inkl. värderingsreserv)	-13 161	-14 960
<b>Netto uppskjuten skattefordran (-)/-skuld (+)</b>	<b>-4 709</b>	<b>-6 423</b>

## Eventuelltillgångar, ansvarsförbindelser

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
<b>Eventuelltillgångar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Fastighetsinteckningar	20	20
Företagsinteckningar	-	262
Aktier i dotterbolag	-	570
Aktier i intressebolag	525	642
Kortfristiga fordringar	39	36
Spärrade bankmedel	1 278	1 259
<b>Totalt</b>	<b>1 862</b>	<b>2 789</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>		
Kreditgarantier, intressebolag	954	726
Fullgörandegarantier, intressebolag och utomstående bolag	1 367	1 159
Övriga garantier m.m.	815	1 038
FPG/PRI, övriga pensionsgarantier	176	176
<b>Totalt</b>	<b>3 312</b>	<b>3 099</b>

TeliaSonera ligger i tvist med Tele2 och Vodafone om samtrafikpriser. TeliaSonera bedömer att erforderliga reserveringar gjorts.

## Kontraktsbundna investeringsåtaganden

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
Immateriella anläggningstillgångar	25	40
Materiella anläggningstillgångar	2 839	2 140
Indefeasible Rights of Use (IRU)	3	-
Intressebolag och utomstående bolag	3 379	3 093
<b>Totalt</b>	<b>6 246</b>	<b>5 273</b>

## Valutakurser

Genomsnittlig SEK-kurs mot	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
EUR	9,165202	9,160918
NOK	1,085647	1,181076
DKK	1,231254	1,233329
LVL	13,878648	14,459014
LTL	2,654408	2,653407
USD	7,468036	8,302945
TRL 1 000 000	5,365971	5,241557

## Redovisningsnorm

*Allmänt.* TeliaSoneras koncernredovisning för andra kvartalet och första halvåret 2004 har, liksom årsbokslutet för 2003, upprättats med tillämpning av International Financial Reporting Standards (IFRS/IAS). Räkenskaper för moderbolaget TeliaSonera AB har upprättats i enlighet med svensk lagstiftning och svensk god redovisningssed. Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 "Interim Financial Reporting".

*Belopp och datum.* Om inget annat sägs anges belopp i miljoner svenska kronor (SEK) eller annan angiven valuta och avser perioden 1 januari–30 juni 2004 för resultaträkningsrelaterade poster respektive den 30 juni 2004 för balansräkningsrelaterade poster.

*Nya redovisningsnormer.* Den 17 december 2003 publicerades reviderade versioner av IAS 32 "Financial Instruments: Disclosure and Presentation" och IAS 39 "Financial Instruments: Recognition and Measurement". Ytterligare ett tillägg till IAS 39, med nya anvisningar som i vissa fall tillåter säkringsredovisning till verkligt värde vid portföljsäkring av ränterisk publicerades den 31 mars 2004. Den reviderade IAS 39 ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas från och med den 1 januari 2005. Tidigare tillämpning tillåts endast om den reviderade IAS 32 också tillämpas i förtid.

Den 18 december 2003 upphävdes IAS 15 "Information Reflecting the Effects of Changing Prices" och publicerades reviderade versioner av IAS 1 "Presentation of Financial Statements", IAS 2 "Inventories", IAS 8 "Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors", IAS 10 "Events after the Balance Sheet Date", IAS 16 "Property, Plant and Equipment", IAS 17 "Leases", IAS 21 "The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates", IAS 24 "Related Party Disclosures", IAS 27 "Consolidated and Separate Financial Statements", IAS 28 "Investments in Associates", IAS 31 "Interests in Joint Ventures", IAS 33 "Earnings per Share" och IAS 40 "Investment Property". Ikraftträdandedatum för samtliga reviderade normer är den 1 januari 2005. Tidigare tillämpning uppmuntras. Genom revideringarna ersattes också ett antal SIC (se redogörelse i delårsrapporten för första kvartalet 2004).

IFRS 2 "Share-based Payment" (som också ersätter vissa krav på tilläggsupplysningar i IAS 19 "Employee Benefits") publicerades den 19 februari 2004. IFRS 2 ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas från och med den 1 januari 2005. Tidigare tillämpning uppmuntras. Den 31 mars 2004 publicerades IFRS 3 "Business Combinations" (som ersätter IAS 22 "Business Combinations"), IFRS 4 "Insurance Contracts" och IFRS 5 "Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations" (som ersätter IAS 35 "Discontinuing Operations"). Den 31 mars 2004 publicerades också reviderade versioner av IAS 36 "Impairment of Assets" och IAS 38 "Intangible Assets", i bägge fallen följdändringar relaterade till IFRS 3.

Generellt ska IFRS 3 tillämpas vid företagsförvärv som överenskommit den 31 mars 2004 eller senare. Särskilda övergångsregler gäller för tidigare redovisad goodwill, negativ goodwill, immateriella tillgångar och för innehav som redovisas enligt kapitalandelsmetoden. IFRS 4 ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas efter den 1 januari 2005. Tidigare tillämpning uppmuntras. IFRS 5 ska tillämpas framåtriktat för räkenskapsår som påbörjas från och med den 1 januari 2005. Tidigare tillämpning är tillåten under förutsättning att tillräcklig information finns tillgänglig. De reviderade IAS 36 och IAS 38 ska tillämpas från den 1 april 2004 (eller för immateriella tillgångar anskaffade vid ett företagsförvärv från det datum IFRS 3 börjat tillämpas).

IFRIC 1 "Changes in Existing Decommissioning, Restoration and Similar Liabilities" publicerades den 27 maj 2004.

Framtida tillämpning av IFRS 4, IFRS 5 och de reviderade anvisningarna i IAS 2, IAS 8, IAS 10, IAS 16, IAS 17, IAS 21, IAS 24, IAS 28, IAS 31, IAS 32, IAS 33 och IAS 39, liksom tillämpning av IFRIC 1, kommer för TeliaSoneras del inte att medföra någon omräkning av jämförelsevärden. Vid framtida tillämpning av IAS 1 och IAS 27 kommer

TeliaSonera inte längre att redovisa den del av eget kapital som ägs av utomstående aktieägare som en separat post i balansräkningen utan som en separat beståndsdel av eget kapital. På motsvarande sätt kommer minoritetens andel av resultatet inte längre att redovisas som en separat resultaträkningsrad utan som en specifikation inom linjen av hur periodens resultat fördelas. TeliaSonera äger inte tillgångar av det slag som avses i IAS 40.

Tillämpning av IFRS 2 innebär bland annat att aktierelaterade ersättningar till anställda, leverantörer, fordringsägare och andra ska redovisas till verkligt värde per dagen för utgivande. TeliaSonera utvärderar vilken inverkan, om någon, IFRS 2 kommer att få på koncernredovisningen. Tillämpning av IFRS 3 samt de reviderade anvisningarna i IAS 36 och IAS 38 medför bland annat att goodwill och andra beständiga immateriella anläggningstillgångar inte längre ska skrivas av utan prövas med avseende på nedskrivningsbehov åtminstone en gång per år samt att redovisad minoritetsandel ska utgöra utomstående aktieägars andel av verkligt värde på förvärvade tillgångar och övertagna skulder. TeliaSonera har beslutat att tillämpa IFRS 3 från den 1 januari 2004 (se "Omräknade kvartalsvärden" nedan).

*Förändrade bedömningar.* Per den 1 januari 2004 förlängdes avskrivningstiden för kopparkabel i det fasta lokalnätet i Sverige från 8 år till 20 år och för stationsutrustning för ADSL-kund från 3 år till 10 år.

*Omräknad segmentsrapportering.* Under första kvartalet 2004 genomfördes några mindre justeringar av TeliaSoneras affärsorganisation. Jämförelsevärden för affärssegment i denna rapport har omräknats.

*Omräknade kvartalsvärden.* Fjärde kvartalet 2003 slutförde TeliaSonera fördelningen av goodwill på de olika verksamheter som direkt eller indirekt förvärvades vid samgåendet med Sonera. Detta innebär bland annat en minskning av goodwill hänförlig till innehavet av aktier i Turkcell, vilken förbättrade rörelseresultatet för 2003 med 291 MSEK. Justeringarna fördelades retroaktivt per kvartal på följande sätt.

MSEK	Jan-dec 2003	Okt-dec 2003	Jul-sep 2003	Apr-jun 2003	Jan-mar 2003
Resultat från intressebolag	291	64	93	73	61
<b>Rörelseresultat</b>	<b>291</b>	<b>64</b>	<b>93</b>	<b>73</b>	<b>61</b>
Resultat efter finansiella poster	291	64	93	73	61
Skatter	-113	-25	-36	-28	-24
<b>Nettoresultat</b>	<b>178</b>	<b>39</b>	<b>57</b>	<b>45</b>	<b>37</b>

Andra kvartalet 2004 beslutade TeliaSonera att börja tillämpa IFRS 3 retroaktivt från den 1 januari 2004. Tillämpningen påverkade resultatet för första kvartalet 2004 på följande sätt.

MSEK	Jan-mar 2004
Av- och nedskrivningar	830
Resultat från intressebolag	231
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 061</b>
Resultat efter finansiella poster	1 061
<b>Nettoresultat</b>	<b>1 061</b>

## Förvärv och avyttringar

*Metro One.* Den 14 januari 2004 avyttrade TeliaSonera samtliga återstående aktier i Metro One Telecommunications, Inc.

*INGROUP.* Vid årsskiftet 2003/2004 träffade delägarna i INGROUP Holding AB, däribland TeliaSonera med en ägarandel om 37 procent, avtal om överlåtelse av samtliga aktier i bolaget till Manpower. Efter berörda konkurrensmyndigheters godkännande genomfördes försäljningen den 20 februari 2004.

*Sonera Zed.* Den 13 januari 2004 sålde Yahoo!, med hänvisning till en befintlig sälloption, tillbaka sin 16-procentiga ägarandel i Sonera Zed Oy till TeliaSonera. Sonera Zed blev därmed ett helägt dotterbolag till TeliaSonera.

*Telia Finans.* Den 15 januari 2004 tecknade TeliaSonera avtal om

att sälja sitt helägda dotterbolag, leasingföretaget Telia Finans AB till De Lage Landen International B.V. Efter godkännande av den svenska Finansinspektionen slutfördes affären den 1 mars 2004.

*Eutelsat.* TeliaSonera's minoritetsintresse i satellitbolaget Eutelsat S.A. avyttrades i februari 2004.

*Sturenportti.* Den 27 februari 2004 förvärvade TeliaSonera samtliga aktier i fastighetsbolaget Kiinteistö Oy Sturenportti från Soneras pensionsstiftelse.

*Orange Danmark.* Den 8 juli 2004 meddelade TeliaSonera att ett avtal tecknats med France Telecom om förvärv av France Telecoms danska dotterbolag Orange A/S. Affären kommer att genomföras så snart nödvändiga godkännanden erhållits, bland annat från EU-kommissionen och den danska IT- och Telestyrelsen.

### Transaktioner med närstående

*Svenska och finska staten.* TeliaSonera-koncernens utbud av tjänster och produkter erbjuds staterna, statliga myndigheter och statliga bolag i konkurrens med andra operatörer och på normala kommersiella villkor. Vissa statliga bolag och affärsverk bedriver med TeliaSonera konkurrerande verksamhet. På motsvarande sätt köper TeliaSonera tjänster från statliga myndigheter och bolag till marknadsmässiga priser och på i övrigt normala kommersiella villkor. Enskilt svarar varken staterna, dessas myndigheter eller statliga bolag för en väsentlig andel av TeliaSoneras nettoomsättning eller resultat.

*Svenska UMTS-nät.* TeliaSonera äger 50 procent av Svenska UMTS-nät AB. Under första halvåret 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter till Svenska UMTS-nät för 86 MSEK och köpte tjänster och produkter för 18 MSEK. Som säkerhet för vissa lån upptagna av Svenska UMTS-nät under en kreditfacilitet beviljad av tredje part, hade TeliaSonera per den 30 juni 2004 utställt en garanti på maximalt 3 500 MSEK till långivarna och pantsatt sina aktier i Svenska UMTS-nät.

*Lattelekom.* TeliaSonera äger en intressebolagsandel i den lettiska fastnätoperatören Lattelekom SIA. Under andra kvartalet 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter till Lattelekom för 29 MSEK och köpte tjänster och produkter för 19 MSEK. Under första halvåret 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter för 57 MSEK och köpte tjänster och produkter för 35 MSEK.

*MegaFon.* TeliaSonera äger en intressebolagsandel i den ryska mobiloperatören OAO MegaFon. Per den 30 juni 2004 hade TeliaSonera räntebärande och icke räntebärande fordringar på MegaFon om 366 MSEK.

*Infonet.* TeliaSonera äger en intressebolagsandel i amerikanska Infonet Services Corp. Under andra kvartalet 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter till Infonet för 5 MSEK och köpte tjänster och produkter för 37 MSEK. Under första halvåret 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter för 15 MSEK och köpte tjänster och produkter för 75 MSEK.

*Telefos.* TeliaSonera äger 49 procent av aktierna i Telefos AB. Per den 30 juni 2004 hade TeliaSonera räntebärande fordringar på Telefosgruppen om 174 MSEK och hade tecknat garantier om 100 MSEK för av Telefosbolagen gjorda åtaganden. Under andra kvartalet 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter till Telefosgruppen för 30 MSEK och köpte tjänster och produkter för 488 MSEK. Under första halvåret 2004 sålde TeliaSonera tjänster och produkter för 51 MSEK och köpte tjänster och produkter för 1 037 MSEK. En del av de av TeliaSonera köpta tjänsterna avsåg uppförande av anläggningstillgångar.

*Övrigt.* TeliaSonera köper och säljer därutöver i begränsad omfattning tjänster och produkter från dessa och andra intressebolag, i samtliga fall på marknadsmässiga villkor.

### Lånefinansiering och kreditvärdering

Det positiva kassaflödet fortsatte även under det andra kvartalet 2004, och den externa låneskulden amorterades ytterligare.

I juni återbetalades ett obligationslån om 300 MEUR, som ursprungligen emitterats av TeliaSonera Finland Oyj (f.d. Sonera Oyj), i enlighet med TeliaSonera ABs inriktning att refinansiera utestående TeliaSonera Finland-lån allteftersom de förfaller till betalning, respektive svara för erforderlig ny finansiering av den finska verksamheten.

I maj ändrade Moody's Investors Service sin "Outlook" för TeliaSonera AB:s långfristiga kreditrating, som är A2, från "Negative" till "Positive".

### Utdelning

Utdelning för 2003 om 1,00 SEK per aktie, eller totalt 4 675 MSEK, utbetalades den 6 maj 2004.

### Icke-kontanta transaktioner

*Fordon.* TeliaSonera förhyr fordon genom finansiell leasing. Årets nyanskaffningar innebar icke kontanta investeringar om 14 MSEK under andra kvartalet respektive 22 MSEK under första halvåret 2004.

### Personaloptionsprogram

Vid bolagsstämmor i TeliaSonera AB har beslut fattats om ett antal personaloptionsprogram. Utestående optioner per den 30 juni 2004 fördelar sig efter teckningskurs på följande sätt.

Teckningskurs per aktie (SEK)	Utestående		Varav möjliga att utnyttja	
	Antal optioner	Återstående löptid (år)	Antal optioner	Återstående löptid (år)
69,00	12 302 000	0,92	12 302 000	0,92
70,62	5 956 650	1,00	5 956 650	1,00

Den 30 juni 2004 var slutkursen för TeliaSonera-aktien på Stockholmsbörsen 31,90 SEK. Detaljerad information om personaloptionsprogrammen återfinns i TeliaSoneras årsredovisning för 2003. Genom styrelsebeslut i februari och mars 2004 annullerades optionsserierna 2002/2008:A-F och 2002/2010:A-F till följd av att vissa teckningsvillkor ej var uppfyllda. I enlighet med villkoren justerades teckningskursen för optionsserien 2002/2005:A med 2003 års utdelning per aktie. Vid fullt utnyttjande av utestående optioner kommer aktiekapitalökningen att uppgå till högst 68 MSEK, motsvarande en ökning av antalet aktier med 0,5 procent.

### Svenska redovisningsnormer

*Principskillnader.* TeliaSoneras koncernredovisning upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS/IAS). Fr o m den 1 januari 2004 avviker IFRS/IAS från svenska redovisningsnormer, med avseende på TeliaSonera, vad avser avskrivning på goodwill, uppskrivning av materiella anläggningstillgångar samt vissa skatter som utgår på pensionskostnader och redovisad pensionskostnad.

*Omräkning till svenska redovisningsnormer.* Tillämpning av svenska redovisningsnormer ger följande effekt på koncernens nettoresultat och eget kapital.

MSEK	Apr-jun 2004	Apr-jun 2003	Jan-jun 2004	Jan-jun 2003
Nettoresultat enligt IFRS/IAS	3 148	2 983	6 553	4 592
Avskrivning på goodwill	-899	-	-1 729	-
Uppskrivning av materiella anläggningstillgångar	-199	-	-399	-
Avskrivning på goodwill, intressebolag	-280	-	-511	-
Pensionsrelaterade skatter	-593	-	-593	-
Uppskjuten skatt	222	-	278	-
Nettoresultat enligt svenska redovisningsnormer	1 399	2 983	3 599	4 592

MSEK	30 jun 2004	31 dec 2003
<b>Eget kapital enligt IFRS/IAS</b>	<b>117 424</b>	<b>112 393</b>
Avskrivning på goodwill	-1 727	-
Uppskrivning av materiella anläggningstillgångar	4 550	4 949
Avskrivning på goodwill, intressebolag	-511	-
Pensionsrelaterade skatter	-593	-
Uppskjuten skatt	-1 108	-1 386
Valutakursdifferens	-1	-
<b>Eget kapital enligt svenska redovisningsnormer</b>	<b>118 034</b>	<b>115 956</b>

### Finska redovisningsnormer

Denna information lämnas i enlighet med den finska finansinspektionens beslut nr. 28/269/2002.

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med den finska värdepappersmarknadslagen, 2 kap., 5 §. TeliaSoneras koncernredovisning upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS/IAS). De, med avseende på TeliaSonera, huvudsakliga skillnaderna mellan finska redovisningsnormer och IFRS/IAS beskrivs i TeliaSoneras årsredovisning för 2003. Som framgår ovan har TeliaSonera beslutat att tillämpa IFRS 3 från den 1 januari 2004, bland annat medförande att goodwill inte längre skrivs av. Finska redovisningsnormer kräver att goodwillavskrivning görs. I övrigt har under första halvåret 2004 inga väsentliga förändringar inträffat.

### Moderbolaget

Moderbolaget TeliaSonera AB, med styrelsens säte i Stockholm, omfattar koncernens svenska verksamhet inom utveckling och drift av fasta nät samt grundläggande nättjänstproduktion. I moderbolaget finns vidare koncernledningsfunktioner och koncernens internbank.

Nettoomsättningen för första halvåret var 10 641 MSEK (10 872), varav 8 281 MSEK (8 566) avsåg fakturering till dotterbolag. Resultat före bokslutsdispositioner och skatt ökade till 3 654 MSEK (3 095), genom förbättrat rörelseresultat. Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt var 2 693 MSEK (1 655).

Eget kapital minskade till 94 213 MSEK (vid årsskiftet 96 269). Disponibla vinstmedel uppgick till 21 514 MSEK (23 209).

Balansomslutningen minskade till 135 656 MSEK (vid årsskiftet 137 112). Kassaflöde från löpande verksamhet förbättrades till 4 438 MSEK (4 120) och kassaflöde före finansieringsverksamhet till 8 060 MSEK (7 491). Nettolåneskulden ökade till 5 611 MSEK (vid årsskiftet 3 196). Likvida medel var 10 968 MSEK (8 809).

Soliditeten (inklusive eget kapitalandelen av obeskattade reserver) var 75,4 (vid årsskiftet 74,2) procent.

Investeringarna under första kvartalet uppgick till 1 646 MSEK (3 863), varav 1 254 MSEK (983) i materiella anläggningstillgångar, främst för fast telefoni. Övriga investeringar om 392 MSEK (2 880), varav köpeskilling vid förvärvet av Sonera 2 581 MSEK) avsåg i huvudsak kapitaltillskott till dotter- och intressebolag. Av kapitaltillskotten till dotterbolag gjordes 2 MSEK (46) genom konvertering av fordran.

Till följd av verksamhetsförvärv under andra kvartalet uppgick antalet anställda den 30 juni 2004 till 3 875 jämfört med 2 982 vid årsskiftet.





**B**

Sverige  
porto  
betalt

**TeliaSonera**